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
samsvar med tiden og forholdene. Bruksenheten og
fellesarealene må ikke på en urimelig eller unødvendig måte
være til skade eller ulempe for andre seksjonseiere. Av hensyn til
fellesskapet plikter beboerne å etterkomme de til enhver tid
gjeldende vedtekter og ordensregler som fastsettes av
årsmøtet. Den enkelte seksjonseier har midlertidig rett til bruk av
hageareal. Den midlertidige eneretten gjelder fram til 2048,
maksimalt 30 år, jf. eierseksjonsloven § 67 siste ledd. Endring i
etablerte midlertidige eneretter krever samtykke fra de
seksjonseiere som er direkte berørt. Hver seksjon har rett til
gjerde på det areal man har bruksrett til. Gjerde kan maks være
90 cm over terreng. Det er også tillatt å plante hekk på sitt
midlertidige eksklusive areal, samt rett til å nytte arealer til det de
er beregnet eller vanlig brukt.

ADKOMST
Boligen har enkel adkomst fra privat stikkvei. Det vil bli skiltet
med EIE visningsskilt på oppsatte fellesvisninger.
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
Dette er et område med godt utvalg av skoler og barnehager.
Boligen sogner til Slemdal skole. For elever i ungdomstrinnene er
det kort vei til Ris ungdomsskole og Midtstuen. Det finnes flere
videregående skoler i nærliggende områder. Før øvrig et godt
utvalg av både private og kommunale barnehager i området.

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
Buss nr. 46 fra Majorstuen mot Ullerntoppen fra Dalsveien 1 min
unna, T-bane linje 1 fra Slemdal (6 min).

Innhold
INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:
Underetasje:
BRA 53 m2

- BRA-i 53 m2: Gang, bod, vaskerom, stue, soverom, kjøkken og

bad.
Det gjøres oppmerksom på at stue, soverom og kjøkken som er
medtatt som BRA-I er godkjent som trimrom, medierom og bod. 

Første etasje:
BRA 56 m2

- BRA-i 56 m2: Entré, toalettrom, stue, spisestue og kjøkken.

Andre etasje
BRA 56 m2:
- BRA-i 56 m2: Gang, to bad og tre soverom.

Loftetasje:
- BRA-i 26 m2: Gang, kontor og soverom.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og
angitt med utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser
på rom er angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva
som er godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av bygningssakyndig Fredrik Hansen Anticimex.
Grunn og fundamenter: Grunnmur av betong, bærende
konstruksjoner og etasjeskillere av trekonstruksjoner.
Yttervegger: Utvendige fasader forblendet med trekledning.
Takkonstruksjoner: Saltak belagt med takstein
Vinduer/dører: Boligen har slett entredør med glassfelt og
elektronisk dørvrider. Balkongdør og vinduer med tre-lags glass
fra byggeår.
Det gjøres oppmerksom på at vindu på loft er omhengslet slik at
man kan nå stige(rømningsvei) i januar 2022. Det er konferert
med fabrikken som har produsert vinduet og de vil ikke anbefale
en slik løsning med bakgrunn i at vinduet ikke er konstruert for
det og at vindusrammen må være festet til en karmkonstruksjon
som er forankret i veggen for stabil bruk. Garantien fra fabrikken
gjelder derfor ikke lenger.

Følgende punkter har fått TG2 iht. tilstandsrapporten:
Våtrom - Underetasjen -  Fallforhold gulv
Kjøkken - Vannrør ( Det er ikke montert automatisk
lekkasjestopper)
Kjøkken - U.etg - Innredning
Øvrige rom  - Overflater gulv
Elektrisk anlegg

BRUKSAREAL
Bruksareal: 191 kvm

Standard
STANDARD
Entré/gang:
Overbygget inngangsparti med belysning. Gangen har mørke
gulvfliser med gulvarme og downlights i himling. Åpen
garderobeløsning med oppheng, samt en nisje med hyller og



plass for sko.

Kjøkken:
Tiltalende og moderne kjøkken fra Kvik i åpen løsning mot
spisestue. Kjøkkenet har rikelig med skuffer og skap samt gode
arbeidsflater.  Innredningen har hvite, håndtaksløse fronter og
benkeplate med vaskekum. Praktisk kjøkkenøy med muligheter
for sitteplasser, nedtrukken benkeplate og Bora induksjonstopp
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